
Uchwała Nr 170/2022 

Zarządu Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 24 listopada 2022 roku 

 

w sprawie przyznania nagród dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe oraz 

nagród dla trenerów prowadzących szkolenie zawodników osiągających wysokie 

wyniki sportowe w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym. 

 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022, poz. 1526 ) w związku z § 9 Regulaminu określającego 

szczegółowe zasady, tryb przyznawania i pozbawiania oraz rodzaje i wysokość 

nagród dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe oraz nagród dla trenerów 

prowadzących szkolenie zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe w 

międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr VI/29/220/2021 Rady Powiatu Ciechanowskiego z dnia 25 

stycznia 2021 roku, Zarząd Powiatu Ciechanowskiego uchwala, co następuje : 

  

§ 1 

Przyznaje się nagrody dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe oraz dla     

trenerów prowadzących szkolenie zawodników osiągających wysokie wyniki 

sportowe w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym zgodnie 

z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

/-/ Joanna Potocka – Rak - Starosta Ciechanowski 

/-/ Adam Krzemiński 

/-/ Wojciech Rykowski 

/-/ Stefan Żbikowski  

 

 

 

 


